

№ 89 ხელშეკრულების ფასების ცხრილი

| № | დასახელება | ზომის ერთეული | რ-ობა | ერთეულის ფასი (ლარი) | საერთო ღირებულება | CPVკოდი | მიწოდების ადგილი | მიწოდების ვადები |
|-----------|---|---------------|--------|----------------------|-------------------|----------|--------------------------|-----------------------|
| 1 | კაპრონი OP3 ლამინატის ქვეშაგები 3მმ (ცალში 50მ2) | კვ. მეტრი | 35 | 1.7 | 59.5 | 44112200 | ქ. თბილისი რ.აგლაძის N32 | 2023 წლის 3 ივლისამდე |
| 2 | STEPFIX KT703 07X197X1205 SALINA MESE OTN 31 CLASS 2.849 მ2 (შეკვრაში 12ფილი) | კვ. მეტრი | 31.339 | 18 | 564.1 | | | |
| 3 | გადასამბელი ტექსტური 1002 | ცალი | 12 | 0.75 | 9 | 44112110 | | |
| 4 | შიგა კუთხე ტექსტური 1002 | ცალი | 7 | 0.75 | 5.25 | | | |
| 5 | გარე კუთხე ტექსტური 1002 | ცალი | 4 | 0.75 | 3 | | | |
| 6 | პლინტუსი 6სმ2.5მ 1002 | ცალი | 12 | 4.5 | 54 | | | |
| 7 | დაბოლოება ტექსტური 1002 | ცალი | 6 | 0.75 | 4.5 | | | |
| სულ ჯამი: | | | | 699.35 | | | | |

შემსყიდველის მხრიდან

საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს თავდაცვის ძალების
გენერალური შტაბის კავშირგაბმულობისა და უზრუნველყოფის ცენტრის უფროსი

პოლკოვნიკი

შ. იმერლიშვილი

მომწოდებლის მხრიდან

შ.პ.ს „ციტადელი“

დირექტორი

გ. ქურცაძე

